E§TADO NO RIO DE JANEIHO

cÂmnnÂ MUNIcIPAL DE PARATY

PÂRATY. CIDADE HI§TORICA. MONUMENTO NACIONAL

-fü.-
;1 ,!L§.
IIÍI

,r :1. .L1 i.,ri;. r.ii ,

PAR.ATY
(-{,ríÇ1. {t,(} ?'ovü

rnorceÇÃo

611 - Solicito concreto comunitário na

estrada do Gatimbal que dá acesso a igreja

Flor do Horizonte.

Exmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no artigo í99, desta casa

Legislativa, que se oficie ao ExcelentÍssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito Municipal de

Pa-raty, solic'itando concreto comunitário na estrada do Catimbal que dá acesso a igreja Flor do

Horizonte.

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessária, pois o concreto facilitara o acesso seguro para os moradores e

visitantes, especialmente durante eventos religioso e festividades, reduzindo riscos de acidentes em dias

de chuva.

Sala das Sessões, 7 de agosto de 2024.

Antonio Carlos Vasconcellos Gama
Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003100380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 40, ll da Lei

'14.06312020.

APROVADO
Por Lvotos a favor'

7;r?,oW_bj],"8

PROTOCOLO DE ASSINATU RA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identiÍicador 350031 003800370034005000

Assinado eletronicamente por Tunico Gama em 0810812024 09:54

C h e cksu nr : CF7BF4AED7DC98F03D5AE0333981 A50D7A96E9AC826047 D 42C0C97 F 6 AIA4F D97

Autentrcal documento em /autenticidade
com o identificador 35003100380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 40, ll da Lei

14.06312020,